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wile de Calcul Sewil 50 Salai
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COMMISSION DE PARTICIPATION DU 17 AVRIL 2024-
Participation exercice 2023

Société

Fnac darty
participation et
services
Fnac Paris
Codirep
Relais
Logistique
Alize-sfl
Périphérie
Mss
France billet
Tick&live
Fnac darty
Fnac acces
Wefix
123 billets
Ces eventime france
Total

Ayant
droit

2038

1236
853
2596
617
44
788
92
146
37
9
13
583
22
19
9093

Total brut
versé

876 986 €

470055 €
308 747 €
957059 €
257 395 €
17 705 €
279 563 €
38622 €
59968 €
15 365 €
5114 €
4 646 €
235053 €
7 809 €
4 822 €

3535909 €

Montant
brut
moyen

430,32 €

380,30 €
361,85 €
368,67 €
417,17 €
402,39 €
354,78 €
418,81 €
403,89 €
415,28 €
568,17 €
357,39 €
403,18 €
354,93 €
253,78 €
389,08 €

Montant brut moyen -
ayant droit temps
complet et présent
toute I'année

504,99 €

476,44 €
471,87 €
474,10 €
471,55 €
472,98 €
476,16 €
465,32 €
489,78 €
488,57 €
568,16 €
462,80 €
465,50 €
518,31 €
469,25 €
486,43 €

LA CAMPAGNE Entre le 22 Avril 2024 et le 12 Mai 2024 2022
Vous serez informés par courrier ou par mail. Vous pouvez
aussi vous rendre le site AMUNDI avec votre identifiant et
votre mot de passe.

facebook.com/cgtfnac/
pinoccon B

cgtfnac.com
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twitter.com/CgtFnac

instagram.com/cgt_fnac
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Viva Engage : Cgt Fnac

youtube.com/@cgtfnac768




